
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/380/2024 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 661 925,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 102 685,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 559 240,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 661 925,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4 302,81 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 657 622,19 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Miasta i Gminy Sieniawa i jej przeznaczenie  nie uległa zmianie.  

2. Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Zbigniew Zwoliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

720   Informatyka 166 119,00 387 611,00 553 730,00 
 72095  Pozostała działalność 166 119,00 387 611,00 553 730,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

134 556,60 -20 346,39 114 210,21 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 562,40 -4 772,61 26 789,79 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 334 311,30 334 311,30 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 78 418,70 78 418,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 109 178,57 127 804,00 13 236 982,57 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 127 804,00 127 804,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 127 804,00 127 804,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 943 947,84 146 510,00 1 090 457,84 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 747,84 146 510,00 218 257,84 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 146 510,00 146 510,00 

Razem 57 620 911,46 661 925,00 58 282 836,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 460 026,13 -31 019,84 429 006,29 
 01008  Melioracje wodne 87 000,00 -31 019,84 55 980,16 
  4270 Zakup usług remontowych 61 500,00 -31 019,84 30 480,16 

020   Leśnictwo 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 737 000,00 9 121,00 746 121,00 
 40002  Dostarczanie wody 737 000,00 9 121,00 746 121,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 9 121,00 159 121,00 

600   Transport i łączność 2 163 148,93 113 019,84 2 276 168,77 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 650 596,80 91 019,84 1 741 616,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 856,25 31 019,84 44 876,09 
  4270 Zakup usług remontowych 97 000,64 10 000,00 107 000,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 347 367,49 50 000,00 397 367,49 
 60017  Drogi wewnętrzne 145 753,03 -2 000,00 143 753,03 
  4270 Zakup usług remontowych 77 425,38 -2 000,00 75 425,38 
 60095  Pozostała działalność 216 799,10 24 000,00 240 799,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 177,72 24 000,00 60 177,72 

700   Gospodarka mieszkaniowa 238 039,00 -10 000,00 228 039,00 
 70095  Pozostała działalność 157 421,05 -10 000,00 147 421,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 13 671,78 -5 000,00 8 671,78 

710   Działalność usługowa 65 505,00 16 000,00 81 505,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 280,00 16 000,00 35 280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 280,00 14 000,00 30 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3519



720   Informatyka 316 119,00 553 417,90 869 536,90 
 72095  Pozostała działalność 316 119,00 553 417,90 869 536,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 45 760,00 165 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 927,90 94 927,90 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 334 311,30 334 311,30 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 418,70 78 418,70 

750   Administracja publiczna 6 595 872,48 -510 000,00 6 085 872,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 712 508,40 -510 000,00 5 202 508,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 217 429,66 -460 000,00 3 757 429,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713 708,00 -50 000,00 663 708,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 639,81 -4 035,71 229 604,10 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 228 579,20 -4 035,71 224 543,49 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 635,71 -4 035,71 47 600,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 843 455,12 319 528,00 13 162 983,12 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 962 813,84 154 500,00 9 117 313,84 
  4260 Zakup energii 293 006,36 100 000,00 393 006,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 612 619,36 50 000,00 662 619,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 959,94 4 500,00 404 459,94 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 69 720,64 -10 000,00 59 720,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -10 000,00 14 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 20 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 507,50 135 028,00 184 535,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00 19 000,00 
  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 400,00 44 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 120,00 1 120,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 554,00 3 554,00 
  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 307,00 8 307,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,00 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3519



  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 456,00 456,00 
  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 079,00 1 079,00 
  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 008,00 45 008,00 
  4412 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 22 000,00 20 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 20 000,00 42 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 138 650,00 155 535,71 3 294 185,71 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 851 576,80 149 500,00 2 001 076,80 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 149 500,00 149 500,00 

 92195  Pozostała działalność 154 073,20 6 035,71 160 108,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 653,79 4 035,71 75 689,50 

926   Kultura fizyczna 1 201 459,57 10 358,10 1 211 817,67 
 92601  Obiekty sportowe 809 209,57 10 358,10 819 567,67 
  4260 Zakup energii 718 633,55 10 358,10 728 991,65 

Razem 55 945 300,46 661 925,00 56 607 225,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/20/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

720    0,00 507 657,90 507 657,90 
 72095   0,00 507 657,90 507 657,90 
  6050 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 94 927,90 94 927,90 
  6057 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 334 311,30 334 311,30 
  6059 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 78 418,70 78 418,70 

754    51 635,71 -4 035,71 47 600,00 
 75412   51 635,71 -4 035,71 47 600,00 
  6060 Motopompa - OSP Czerwona Wola - FS 51 635,71 -4 035,71 47 600,00 

900    9 968 559,72 4 500,00 9 973 059,72 
 90001   7 999 188,12 4 500,00 8 003 688,12 
  6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Czerwona Wola - etap II  0,00 4 500,00 4 500,00 

921    946 801,90 149 500,00 1 096 301,90 
 92109   0,00 149 500,00 149 500,00 
  6570 Remont elewacji na budynku Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji "Sokół" w Sieniawie 0,00 149 500,00 149 500,00 

Razem 12 691 538,61 657 622,19 13 349 160,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3519



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/20/2024 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie Funduszu Sołeckiego Miasta i Gminy Sieniawa w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -31 019,84 
 01008  Melioracje wodne -31 019,84 
  4270 Zakup usług remontowych - Dobra (korekta błędnej klasyfikacji) -31 019,84 

600   Transport i łączność 29 019,84 
 60016  Drogi publiczne gminne 31 019,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia – Dobra (korekta błędnej klasyfikacji) 31 019,84 
 60017  Drogi wewnętrzne -2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych - Paluchy -2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 035,71 
 75412  Ochotnicze straże pożarne -4 035,71 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – Czerwona Wola -4 035,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 035,71 
 92195  Pozostała działalność 6 035,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Paluchy 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – Czerwona Wola 4 035,71 

Razem 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3519


		2024-08-09T12:08:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




